
Prohlášení k internetovému článku na zpravodajství ČT24 o logopedii.

Vážené kolegyně a kolegové,

V pondělí 22.8.2022 vyšel na servru Zpravodajství ČT24 článek o logopedii, ke které jsem panu

redaktorovi poskytla mailem odpovědi na konkrétní dotazy.

Bohužel, obsah textu mne mrzí, protože vyznívá odlišně od mnou poskytnutého podkladu. 

Pan redaktor použil některé mé věty bez kontextu a zasadil je do JEHO textu zcela neadekvátně,

takže celý článek je velmi chybně a populisticky napsán, a s jeho obsahem se absolutně

neztotožňuji.

Žádala jsem pana redaktora o autorizaci textu, než bude zveřejněn. Tuto žádost odmítl, s tím, že

mohu autorizovat pouze svou přímou řeč a text mi nemůže poskytnout, neboť je jeho autorem on.

Pana redaktora jsem již požádala o stažení textu z webu.

V příloze si můžete přečíst původní odpovědi, které jsem redaktorovi dodala. Pokud něco píšu do

médií, vždy můj text podrobuji supervizní kontrole. Jednat individuálně bych si nikdy nedovolila. V

tomto případě mi pomohly s korekcí textů dr. Pospíšilová a dr. Cudlínová.

S pozdravem Barbora Richtrová

V Davli dne 23.8.2022


		2022-08-24T12:02:30+0200
	Mgr. et Mgr. Barbora Richtrová




